
 

 

         Comitato Provinciale 
      FIDAL   FOGGIA 

 
Sito:  http://www.fidalfoggia.com 
Mail: cp.foggia@fidal.it 

 

ELENCO ISCRITTI 2° TROFEO GIOVANILE 
FOGGIA – 9 OTTOBRE CAMPO SCUOLA “MONDELLI-COLELLA” 

 
 

GARA N° COGNOME NOME CAT SOCIETA’ Accr 
400 metri 157 CAFAGNA NUNZIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 1:17.3 

400 metri 7 SOLENNE ILARIA CARMELA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 1:15.5 

400 metri 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 325 LOMBARDI MARZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

400 metri 366 BRUNO GIANLUCA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1:15.1 

400 metri 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1:17.6 

400 metri 94 VALERIO MELISSA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

400 metri 389 ANDREOZZI ALISIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1:18.1 

400 metri 147 GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

400 metri 134 KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1:17.61 

400 metri 135 KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1:16.0 

400 metri 121 OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1:13.9 

400 metri 313 PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1:26.7 
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50 metri 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 7.6 

50 metri 157 CAFAGNA NUNZIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 7.8 

50 metri 7 SOLENNE ILARIA CARMELA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 7.9 

50 metri 329 BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 7.9 

50 metri 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.0 

50 metri 1918 DICUONZO SILVIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 8.2 

50 metri 205 EPISCOPO GIORGIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 8.4 

50 metri 91 VALERIO NICOL EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 8.60 

50 metri 327 FIDANZA GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.3 

50 metri 320 ROMANO GIORGIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.3 

50 metri 36 FRONTINO GIOIA PIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 10.3 

50 metri 22 ESPOSTO ALICE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.31 

50 metri 127 PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 10.4 

50 metri 236 GIULIANI LETIZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 metri 46 PAPAPICCO ALESSIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

50 metri 21 ALBANESE GAIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 metri   PAZIENZA SILVIA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

50 metri   SICA NINA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

              

50 metri 335 BONAVOGLIA FRANCO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 7.7 

50 metri 136 MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 7.9 

50 metri 348 RUSSO ALESSIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.1 

50 metri 135 KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.1 

50 metri 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.33 

50 metri 310 SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.4 

50 metri 147 GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.45 

50 metri 1911 SOLENNE ANTONIO RAFFAELE EM10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 8.59 

50 metri 340 COSTANTINO GABRIELE EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.7 

50 metri 336 COLELLA LUIGI MARIA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 9.2 
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50 metri 24 BENEDUCE FRANCESCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 9.6 

50 metri 120 LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

60 piani   DELL'AQUILA MARTINA RF BR162 - OLIMPO LATIANO 8.1 

60 piani 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.4 

60 piani 40 VAMESU ANGELA ALINA CRISTIN RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 8.5 

60 piani 923 LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.82 

60 piani 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.9 

60 piani 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.0 

60 piani 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.35 

60 piani 74 PIAZZOLLA ASIA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 9.36 

60 piani 1440 LAMBERTI MATILDE KAROL RF BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 9.5 

60 piani 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.59 

60 piani 385 TUCCI BENEDETTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.9 

60 piani 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.9 

60 piani 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.90 

60 piani 184 DE CESARE GAIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.92 

60 piani 400 AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.0 

60 piani 336 D'ALESSANDRO MARTINA RF FG296 - ATL.STUD. FG 10.95 

60 piani 38 SPINAZZOLA GIULIA RF BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

60 piani   SCARABELLO ILARIA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

60 piani   VIGILANTE REBECCA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

              

60 piani 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.07 

60 piani 391 BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.4 

60 piani 281 LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.46 

60 piani 12 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.8 

60 piani 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.8 

60 piani 416 MASTROPASQUA FEDERICO RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 9.22 

http://www.fidalfoggia.com/
mailto:cp.foggia@fidal.it


 

 

         Comitato Provinciale 
      FIDAL   FOGGIA 

 
Sito:  http://www.fidalfoggia.com 
Mail: cp.foggia@fidal.it 

60 piani 591 COLANGELO LORENZO RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 10.5 

              

600 metri   DELL'AQUILA MARTINA RF BR162 - OLIMPO LATIANO 1:56.41 

600 metri 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 1:59.43 

600 metri 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 2:00.69 

600 metri 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2:07.1 

600 metri 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2:08.6 

600 metri 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 2:30.8 

600 metri 82 FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

600 metri 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 1:55.32 

600 metri 6 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2:03.0 

600 metri 203 UNGARO VITO LUCIANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 2:05.1 

600 metri 384 FILIPPONIO ALESSANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2:42.7 

              

Peso gomma Kg 2 281 LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 10.83 

Peso gomma Kg 2 177 DELCURATOLO MICHELE RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Peso gomma Kg 2 5 MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 6.75 

Peso gomma Kg 2 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.08 

Peso gomma Kg 2 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 9.20 

Peso gomma Kg 2 203 UNGARO VITO LUCIANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

Salto in lungo 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.90 

Salto in lungo 389 ANDREOZZI ALISIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 3.63 

Salto in lungo 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.55 

Salto in lungo 332 CELLAMARO SOFIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.50 

Salto in lungo 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.35 

Salto in lungo 329 BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.05 

Salto in lungo   VALERIO NICOL EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 3.03 
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Salto in lungo 325 LOMBARDI MARZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.00 

Salto in lungo   FRONTINO GIOIA PIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 1.76 

Salto in lungo 1918 DICUONZO SILVIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo 205 EPISCOPO GIORGIA EF10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in lungo   PAPAPICCO ALESSIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in lungo 21 ALBANESE GAIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Salto in lungo   SICA NINA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

              

Salto in lungo 121 OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 4.18 

Salto in lungo 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.90 

Salto in lungo 335 BONAVOGLIA FRANCO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.68 

Salto in lungo 134 KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 3.60 

Salto in lungo 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.40 

Salto in lungo 337 COLELLA FRANCESCO PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.20 

Salto in lungo 313 PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 2.92 

Salto in lungo 348 RUSSO ALESSIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2.71 

Salto in lungo 1911 SOLENNE ANTONIO RAFFAELE EM10 BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo 136 MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

Salto in lungo 40 VAMESU ANGELA ALINA CRISTIN RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 4.61 

Salto in lungo 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.09 

Salto in lungo 74 PIAZZOLLA ASIA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 3.99 

Salto in lungo 184 DE CESARE GAIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3.71 

Salto in lungo 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3.40 

Salto in lungo 400 AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.20 

Salto in lungo   FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 2.99 

Salto in lungo 1440 LAMBERTI MATILDE KAROL RF BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo   PIAZZOLLA AURORA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   
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Salto in lungo   VIGILANTE REBECCA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

              

Salto in lungo 391 BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 4.78 

Salto in lungo 6 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 4.43 

Salto in lungo 12 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.86 

Salto in lungo 5 MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.58 

Salto in lungo 591 COLANGELO LORENZO RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo 177 DELCURATOLO MICHELE RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

Salto in lungo 416 MASTROPASQUA FEDERICO RM BA762 - OFFICINA ATLETICA 2010 SSD   

              

Staffetta 4 X 100   BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100 376 CUPAIOLO VALERIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   NATALE CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

Staffetta 4 X 100 B1 D'ERRICO LUCIANO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 B2 CRISTIANO MICHELE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 B3 PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 B4 - 282 INFANTE SIMONE PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4 X 100 A1 D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 A2 ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 A3 VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 A4  MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4 X 100   FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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Staffetta 4 X 100   FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100   PIAZZOLLA ASIA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100   VAMESU ANGELA ALINA CRISTIN RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

Staffetta 4 X 100 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

Staffetta 4 X 100   BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4x50 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

Staffetta 4x50 332 CELLAMARO SOFIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 325 LOMBARDI MARZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 320 ROMANO GIORGIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

Staffetta 4x50   FRONTINO GIOIA PIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4x50   PAPAPICCO ALESSIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4x50   VALERIO MELISSA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   
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Staffetta 4x50 91 VALERIO NICOL EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

Staffetta 4x50 335 BONAVOGLIA FRANCO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 366 BRUNO GIANLUCA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 337 COLELLA FRANCESCO PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 336 COLELLA LUIGI MARIA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4x50 340 COSTANTINO GABRIELE EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4x50   GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 134 KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 135 KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 120 LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

Staffetta 4x50   MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 121 OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 313 PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50 310 SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

Vortex 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 17.86 

Vortex 320 ROMANO GIORGIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 16.27 

Vortex 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15.08 

Vortex 332 CELLAMARO SOFIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.14 

Vortex 127 PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 11.11 

Vortex 327 FIDANZA GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.14 

Vortex 22 ESPOSTO ALICE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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Vortex 236 GIULIANI LETIZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   VALERIO MELISSA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Vortex   PAZIENZA SILVIA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

              

Vortex 340 COSTANTINO GABRIELE EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 26.30 

Vortex 310 SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 25.33 

Vortex 337 COLELLA FRANCESCO PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 20.34 

Vortex 24 BENEDUCE FRANCESCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 20.10 

Vortex 120 LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 18.48 

Vortex 366 BRUNO GIANLUCA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex 336 COLELLA LUIGI MARIA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Vortex   RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 19.00 

Vortex 398 INFANTE MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex 923 LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex 385 TUCCI BENEDETTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   PIAZZOLLA AURORA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Vortex 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Vortex   SCARABELLO ILARIA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 

http://www.fidalfoggia.com/
mailto:cp.foggia@fidal.it

